משנדרש בית משפט השלום לבקשה למעצר לגופה, הורה כאמור על שחרור המשיבים, בתנאים.

הסבר התביעה מב"כ קיבלתי ולא 2806-07-16 במ"ת שנידון לבין המקרה זה בין מקרה הבדל רואה אינני כאמור,
המניח את דעתי מדוע מדברת התביעה בשני קולות.

בנסיבות אלה אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו, 30/08/2016 במעמד הנוכחים.